אשר על כן מצאתי לזכות את הנאשם, ולו מחמת הספק מעבירה של נהיגה בקלות ראש, ולהרשיעו,
חלף זאת, בנהיגה בחוסר זהירות בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה לצד גרימת חבלה של ממש

בהתאם לסעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

מצאתי כי היתה בידי הנאשם הזדמנות סבירה להתגונן גם כנגד עבירה זו, הטומנת בחובה אף חלופה
של נהיגה בקלות ראש.

ניתנה היום, יד' תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד הצדדים.